Satzung des Landkreises Prignitz zur Aufhebung der Satzung des Landkreises Prignitz zur Bildung des Schulbezirkes des Grundschulteils der Gesamtschule Meyenburg vom 18.02.2005

Aufgrund des § 131 Abs. 1 i. V. m. § 3 und 28 Abs. 2 Nr. 9 der Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf) vom 18. Dezember 2007 (GVBI. I, S. 286) zuletzt geändert durch Gesetz vom 13. März 2012 (GVBI. I Nr. 16 S. 3), hat der Kreistag des Landkreises Prignitz in seiner Sitzung vom 07.06.2012 folgende Aufhebungssatzung beschlossen:

Artikel I Aufhebung

Die Satzung des Landkreises Prignitz zur Bildung des Schulbezirkes des Grundschulteils der Gesamtschule Meyenburg vom 18.02.2005 wird aufgehoben.

Artikel II Inkrafttreten

Diese Satzung tritt am Tag nach der öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.*

*Die Bekanntmachung erfolgte am 20.06. 2012 im Prignitz-/Dosse-Express.